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رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

اصحاب رسانه، پیشگامان فرهنگ سازی در حوزه سلامت
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با انتشار پیامی به مناسبت هفته خبرنگار، ضمن قدردانی از تلاش های اصحاب رسانه در

همراهی با مجموعه سلامت فارس، آنان را پیشگامان آگاه فرهنگ سازی در حوزه سلامت دانست.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «سید وحید حسینی» در این پیام ضمن تسلیت ایام سوگواری حسینی؛ با گرامیداشت فرا رسیدن هفته
خبرنگار و گرامیداشت یاد و خاطره شهید «صارمی»، مشارکت آگاهانه اصحاب رسانه در عرصه های اطلاع رسانی به جامعه را گامی پیشتازانه به سوی

توسعه جوامع خواند.
در متن پیام رئیس دانشگاه به این مناسبت آمده است:

توسعه جوامع امروزی در کنار پیشرفت های علمی و تکنولوژیک، به عامل حیاتی «آگاهی» وابسته است که بی شک این نقش تاثیرگذار به واسطه
سیطره روزافزون رسانه در تمامی ابعاد توسعه میسر گردیده است؛ روشن اندیشان عرصه رسانه و اطلاع رسانی با نگاه رو به جلو نسبت به مسایل و
نیازهای جامعه، چالش ها و چشم اندازهای آینده؛ به مثابه دریچه ارتباط شفاف میان جامعه و مسوولان، همواره کوشیده اند مسیر توسعه جوامع را از

گذرگاه آگاهی هموار ساخته و بارقه های اندیشه ورزی را پرفروغ سازند.
این نقش حیاتی و رویکرد فعالانه، در حوزه سلامت از اهمیت ویژه تری برخوردار بوده و اصحاب محترم رسانه، در این حوزه همواره با آمیزه ای از
رسالت های حرفه ای و دغدغه های اخلاقی و انسانی، توانسته اند به عنوان ذهن آگاه و بیدار جامعه، در روشنی مسیر حرکت نظام سلامت کشور نقش
بسزایی ایفا کرده و پشتوانه همیشه همراه مجموعه سلامت باشند و این همدلی دلگرم کننده در استان فارس، با همراهی دلسوزانه خبرنگاران محترم

حوزه سلامت، به غایت مشاهده می شود.
ضمن تسلیت ایام سوگواری حسینی خدمت شما عزیزان که همواره در تاسی به سید و سالار کربلا، در تحقق آرمان آزادگی گام نهاده اید؛ به مناسبت فرا
رسیدن هفته خبرنگار و به پاس همراهی همیشگی اصحاب محترم رسانه، بر خود لازم می دانم به نمایندگی از تمامی مدافعان سلامت استان که به ویژه
در دوران کرونا بیش از همیشه شاهد همکاری شما عزیزان بودند، از تلاش و پیگیری شما عزیزان حوزه رسانه و خبر در تمامی روزنامه ها، خبرگزاری ها،
پایگاه ها، کانال های خبری و مجموعه صدا و سیما که در تمامی ایام، ضمن همکاری سازنده با مجموعه سلامت استان، چراغ راهی فرا روی ما بوده اید،

صمیمانه قدردانی کنم.
با گرامیداشت یاد و خاطره شهید «صارمی» و تمامی فعالان فقید عرصه رسانه، این مناسبت را بر شما عزیزان که پیشگامان آگاه فرهنگ سازی در حوزه
سلامت هستید، تهنیت گفته و امیدوارم مجموعه سلامت استان همواره از پشتوانه ارزنده ای چون شما فرهیختگان در پیشبرد اهداف خدمت رسانی به

جامعه، برخوردار باشد.
از ایزد منان توفیق روزافزون و سلامت تمامی شما فعالان صدیق عرصه خبر و اطلاع رسانی را خواستارم.
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